



## Davinde Savværk A/S

Udlodgyden 20  
5220 Odense SØ  
CVR-nr. 38299417

## Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.10.2020

---

**Steen Mikkelsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.04.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Davinde Savværk A/S

Udlodgyden 20

5220 Odense SØ

CVR-nr.: 38299417

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

## Bestyrelse

Steen Mikkelsen

Henrik Kold

Mette Kongsted Andersen

## Direktion

Steen Mikkelsen, adm. dir

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel, fabrikation og håndværk indenfor træindustrien.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

For 2019/20 viser virksomhedens resultat et overskud efter skat på 3.604 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indflydelse på selskabets resultat, finansielle stilling, udvikling for regnskabsåret 2020/21.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>20.744.581</b>	<b>21.965.960</b>
Personaleomkostninger	1	(15.435.610)	(15.914.932)
Af- og nedskrivninger		(537.537)	(490.002)
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.771.434</b>	<b>5.561.026</b>
Andre finansielle indtægter	2	6.576	13.221
Andre finansielle omkostninger	3	(156.154)	(148.345)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.621.856</b>	<b>5.425.902</b>
Skat af årets resultat		(1.018.194)	(1.196.325)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.603.662</b>	<b>4.229.577</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.603.662	4.229.577
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.603.662</b>	<b>4.229.577</b>



# Balance pr. 30.04.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.774.152	3.131.911
Indretning af lejede lokaler		123.813	163.281
<b>Materielle aktiver</b>		<b>2.897.965</b>	<b>3.295.192</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.897.965</b>	<b>3.295.192</b>
Råvarer og hjælpematerialer		3.260.435	3.917.561
Varer under fremstilling		1.493.787	685.161
Fremstillede varer og handelsvarer		493.507	438.041
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.247.729</b>	<b>5.040.763</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.665.104	13.031.263
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	88.095
Andre tilgodehavender		53.069	29.299
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.718.173</b>	<b>13.148.657</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.946.945</b>	<b>5.289.287</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>23.912.847</b>	<b>23.478.707</b>
<b>Aktiver</b>		<b>26.810.812</b>	<b>26.773.899</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		13.877.711	13.774.049
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.500.000	4.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>17.877.711</b>	<b>18.274.049</b>
Udskudt skat		138.006	124.199
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>138.006</b>	<b>124.199</b>
Anden gæld		999.358	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>999.358</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.218.523	3.970.018
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.151.500	0
Skyldig selskabsskat		1.004.387	1.146.558
Anden gæld		1.421.327	3.259.075
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.795.737</b>	<b>8.375.651</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.795.095</b>	<b>8.375.651</b>
<b>Passiver</b>		<b>26.810.812</b>	<b>26.773.899</b>
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	13.774.049	4.000.000	18.274.049
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	103.662	3.500.000	3.603.662
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>13.877.711</b>	<b>3.500.000</b>	<b>17.877.711</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	13.570.175	14.575.350
Pensioner	1.299.681	950.256
Andre omkostninger til social sikring	565.754	389.326
	<b>15.435.610</b>	<b>15.914.932</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>49</b>	<b>49</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Renteindtægter i øvrigt	6.576	13.221
	<b>6.576</b>	<b>13.221</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	56.054	0
Renteomkostninger i øvrigt	100.100	148.345
	<b>156.154</b>	<b>148.345</b>

## 4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	450	1000	450.000
Ordinære aktier	5	10000	50.000
	<b>455</b>		<b>500.000</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Anden gæld	999.358
	<b>999.358</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Steen Mikkelsen 2016 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 12 måneder. Den årlige leje udgør 840 t.kr.
